

<b>Montag</b> <b>08.</b>	<b>Selleriesuppe</b> <b>Salat</b> <b>Gebackener Fleischkäse*</b> <b>Senfsauce</b> <b>Bratkartoffeln</b> <b>Erbsen mit Rüebl</b> <b>Frucht</b>	<b>Apfelkuchen mit Schlagrahm</b>
<b>Dienstag</b> <b>09.</b>	<b>Gemüsesuppe</b> <b>Salat</b> <b>Schweinshaxen</b> <b>Polenta</b> <b>Blumenkohl</b> <b>Parfait Glace</b>	<b>Kartoffelsalat mit</b> <b>Schinken</b>
<b>Mittwoch</b> <b>10.</b>	<b>Rüeblisuppe / Salat</b> <b>Blut und Leberwürste*</b> <b>Zwiebelsauce</b> <b>Hörnli</b> <b>Apfelschnitzli</b> <b>Frucht</b>	<b>Joghurt Complet</b>
<b>Donnerstag</b> <b>11.</b>	<b>Erbsensuppe</b> <b>Saft</b> <b>Cannelloni gratiniert</b> <b>Tomatensauce</b> <b>Frucht</b>	<b>Birchermüesli mit Ruchbrot</b>
<b>Freitag</b> <b>12.</b>	<b>Hafersuppe</b> <b>Salat</b> <b>Paniertes Dorschfilet (N-o Atlantik)</b> <b>Salzkartoffeln</b> <b>Rahmspinat</b> <b>Frucht</b>	<b>Käseküchlein</b> <b>Randensalat / Kompott</b>
<b>Samstag</b> <b>13.</b>	<b>Geb. Frau Clemençon</b> <b>Brotsuppe / Salat</b> <b>Rahmschnitzel*</b> <b>Nüdeli</b> <b>Lattich</b> <b>Fruchtsalat</b>	<b>Griessköppli mit Beeren</b>
<b>Sonntag</b> <b>14.</b>	<b>Bouillon mit Einlage /</b> <b>Nüsslersalat mit Ei</b> <b>Suure Mocke</b> <b>Kartoffelstock</b> <b>Glasierte Rüebl</b> <b>Vermicelles mit Meringue</b>	<b>Sunntigs - Znacht</b>

**\* mit Schweinefleisch**

Wir sind verpflichtet, Sie darauf hinzuweisen, dass in unseren Speisen und Gerichten folgende allergischen Stoffe enthalten sein können: Gluten/Milch/Ei/Soja/Sesamsamen/Nüsse/Sellerie/Senf/Erdnuss/Krustentiere/Weichtiere/Sulfite/Schwefel/Fisch. Zusätzliche Informationen über Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, erhalten Sie gerne von unseren Mitarbeitenden in der Tagesverantwortung.

Wir verwenden ausschliesslich Schweizer Fleisch! Ausnahmen sind vermerkt.